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Kesäinen tervehdys kaikille katulapsityön ystäville. 
Muiden avustuskohteiden lisäksi olemme tällä hetkellä ottaneet erityisavun kohteeksemme  
invalidi- ja kehitysvammaisille nuorille tarkoitetun turvakodin, jossa on myös ns. 
juoksulapsia kadulta. Turvakodin nimi on Prometei ja se sijaitsee aivan keskustan 
tuntumassa suuren hissittömän  kerrostalon seitsemännessä kerroksessa. 
Sen virallinen venäläinen nimi on ”Pietarin valtiollinen laitos ilman vanhempien huostaa 
jääneiden lasten avustuskeskus Prometei”. 
Seuraavassa tiedoksenne millainen on ko. laitoksen toiminnallinen rakenne:   
 
 

Vastaanotto-osasto, jossa selvitetään statuksen ja kriisitilanteen tyypinmääritys 
 -   Lääkärin ja psykologisten esitietojen keruu. 
Sosiaalisen diagnostiikan osasto (selvitetään sosiaalinen olotila ja sopeutumisen 
puutteellisuuden taso, laaditaan yksilöllinen kuntoutusohjelma.) 
- Hoito ja kuntoutustyö 
Päiväoleskelu ja seurantaosasto. 
Sosiaali- ja oikeusosasto (mahdolliset elämänjärjestyksen muodot) 
- Paluu perheeseen 
- Sijoittaminen rekisteröityyn asuinpaikkaan. 
 
 

Turvakodin tiloissa toimii myös ns. sosiaalinen asuntola. 
Se on tarkoitettu vaikeassa elämäntilanteessa olevien alaikäisten sekä orpolasten ja ilman 
vanhempien huostaa jääneiden alle 23-vuotiaiden nuorten tilapäistä asumista varten, jotka 
tarvitsevat mukanaoloa ennen muuttoa rekisteröityyn asuinpaikkaansa. 
 
 
Olemme iloisia että teidän tukenne avulla olemme pystyneet huolehtimaan 
avustuskenttäämme kuuluvien turvakotien lasten ja nuorten materiaalisista tarpeista. 
Kun menemme avustuskohteisiimme, meidät otetaan vastaan ilolla ja lapset ja nuoret 
usein tulevat kädestä tervehtimään ja toivottamaan tervetulleiksi.  
 
 
 
 
 
 
 
 



Haluamme myös kertoa teille nuoresta 17 v. tytöstä                                                                            
Natalia Jurjevnasta. Natalia on myös orpo. 
Hän asui tätinsä luona, joka virallisesti ei halunnut                                                                   
tehdä huoltajuus-paperia, eikä välittänyt hänen                                                         
kasvatuksestaan. Tytöllä ei myöskään ole passia,                                                                  
eikä hän ole rekisteröitynä Pietarissa.                                                                                       
(Suomessa on vähän vaikea ymmärtää tämä                                                                       
rekisteröitymisasia ja passin puuttuminen,                                                                               
mutta venäjällä se on tärkein asia, kun mietitään                                                                             
henkilön oikeutta oleskella ja asua kaupungissa. 
Ilman rekisteröitymistä ja passia häntä ei ole  
olemassa.) 
Tytön täti on ”konfliktinen” ja kieltäytyy toimimasta                                                                 
kaupungin hallinnon kanssa. Hän myös kieltäytyy                                                                  
antamasta apua Natalialle. Natalia oli tullessaan 
raskaana, hän oli tuolloin vasta 16-vuotias,                                                                                           
hyvin häiriintynyt, äkkipikainen ja aggressiivinen.  
Hän oli taipuvainen itsemurhayrityksiin ja  
koulussa häntä kuvailtiin hyvin kieltei- 
seksi. Nyt vuoden rakkaudellisen hoidon jälkeen 
asiat ovat jo muuttuneet. Hänellä on virallinen henki- 
löllisyys, ja papereita järjestellään ensi vuodeksi  
oman vuokra-asunnon hankkimiseksi. 
Hän vieraille usein tyttönsä luona joka on nyt 6 kk 
ikäinen ja hoidossa valtion lastenkodissa. 
Hän kertoi minulle että hän haluaa pyrkiä 
ammattikouluun ja saada ammatin. Viedessämme 
vaatteita Prometei turvakodin 52 lapselle ja 
nuorelle päätimme vaihtaa Natalian koko pienen 
vaatekaapin uusiksi. Voitte arvata hänen ilonsa 
joka tällä nuorella äidillä pulppusi koko hänen 
pienestä olemuksestaan kun hän näki lahjamme. 
Ehkä kuitenkin eniten hän ilahtui tuomistamme 
Pampersseista hänen pikku tytölleen. Vaipat ovat 
tällaisissa paikoissa suurta ylellisyyttä josta pieno- 
kaiset eivät yleensä pääse nauttimaan. 
 
Vieressä myös uusi ystävämme Katja 17 v. 
Hän on orpo ja kehitysvammainen, ja sen 
lisäksi hänellä on suuri ongelma hänen lihavuu- 
tensa johdosta. Suoritimme hänelle erikoishan- 
kintana uudet vaatteet joiden koko on XXXXL.  
Kun Katja näki värikkäät sukat hän ei enää pääs- 
tänyt niitä käsistään. Viereisessä kuvassa Katja ja                                                                                   
johtava hoitaja Oksana Vladimirovna. 
 
Kiitos teille ja kiitos taivaan Isälle, että olemme taas  
saaneet yhdessä olla auttamassa tässä tärkeässä  
työsarassa, jossa unohdettuja ei saa unohtaa. 
 
Siunaavin kesä-terveisin 
Keijo Parkkunen    puheenjohtaja  


